Информация

о проводимых органами государственного контроля (надзора) 

в отношении органов местного самоуправления в 2020 году


	2020 год 

	№ п/п
	Наименование органа, проводившего проверку
	Общее количество проверок
	Количество должностных лиц, привлеченных к ответственности
	Количество наложенных штрафных санкций
	Общая сумма штрафных санкций (руб.)
	Количество опротестованных в суде решений надзорных органов
	Количество запросов надзорных органов по документам, находящимся в публичном доступе (Интернет, электронные правовые системы, др.)

	
	
	Общее
	Плановое
	Внеплановое
	Дисциплинарная
	административная
	уголовная
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Однократно
	Повторно (два и более раз)
	
	
	
	
	

	1
	Прокуратура Советского района
	16
	0
	16
	14
	12
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	ИТОГО
	16
	0
	16
	14
	12
	0
	0
	0
	0
	0
	0


	Глава

Михайловской сельской администрации
	Ю. В. Садовин


